
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.01.2011 nr    2

Tartu Hooldekodu koosseisu muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b :

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 5. mai 2009. a korraldusega nr 490 kinnitatud Tartu Hooldekodu 
koosseisu ning moodustada 1,0 õe ametikohta.

2. Korraldus jõustub 1. veebruaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


